
15. 1.2021 Odeslané [1/3]

OBJEDNÁVKA
0desilatel:
příjemce:

09/11/2020 11:19

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV, přisp.org. se sídlem
PURKYŇOVA 235/36
Nosálovice
682 01 VYŠKOV

VYŠKOV č.ú
IČO 00839205
DIČ CZ 00839205

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení a v případě
povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění zajistí objednatel.

OBjEDNÁVÁME:

OVERAL OCHRANNÝ třída 1ll,typ 5,6

OVERAL OCHRANNÝ třída Ill ,typ 5,6

OVERAL OCHRANNÝ třída Ill ,typ 5,6

OVERAL OCHRANNÝ třída lil ,typ 5,6

OVERAL OCHRANNÝ třída Ill ,typ 5,6

vel, M 500 ks

vel. L 1000 ks

vel. XL 1000 ks

vel. XXL 1000 ks

vel. 3XL 500 ks

DĚKUjEME:
Vedoucí lékárny:
Objednal:

https://mail.nemvy.cz/webmail/
th't Ů'1A'1/1



15. 1,2021 přijaté [1/6]

přijatá objednávka číslo R-22003684 + upozorněni - splatnost 30 dní
OVERALY
Odesilatel:
příjemce:
Přílohy: přijatá_objednávka-R-22003684.pdf (80,9 KB);

10/11/2020 11:37

Dobrý den, děkujeme za objednávku, všechny položky evidujeme až do úplného vyskladnění.

Dovolte, abychom vás upozornili, že v případě nákupu ochranných overalů budeme
vyžadovat 30 dnů splatnost. Osobní ochranné pomůcky jsou velmi drahý sortiment. Abychom
mohli zajistit další nákup, potřebujeme pomoc našich zákazníků.

Děkujeme za spolupráci.

s přátelským pozdravem

.
Vistex Medical s.r.o.
Pražská 440
CZ - 281 67 Stříbrná Skalice
tel.:
tel.:
e-mail:
'N\/\/\/v.vistex.cz

https://mail.nemvy.cz/webnlai|/ A4á ('? 4(ř1/1



Potvrzení přijaté objednávky č. r-22003684
Strana: 1

Vistex Medical s.r.o.
Pražská 440
281 67 Stříbrná Skalice

Odběratel:

Nemocn ice Vyškov, p.o.

Číslo objednávky e-mail09.11.

Při/ata dne 10.11.20
Fax odběraíe/e

Purkyňova 36
682 01 Vyškov

DIČ CZ00839205 lČ 00839205

Číslo

201 511138 380

201 511 138 381

201 511 138 382

201511138 383

201 511 138 384

Název sortimentu Množství

Overal ochranný ES 6124 kat. lil, typ 5, 6, bílý, 10
vel. M {50ks}
Overal ochranný ES 6124 kat. |||, typ 5, 6, bílý. 20
vel. L (50ks)
Overal ochranný ES 6124 kat. Ill, typ 5, 6, bílý, 20
vel. XL (50ks)
Overal ochranný ES 6124 kat. lli, typ 5, 6, bílý, 20
vel. XXL (50ks)
Overd ochranný ES 6124 kat. lil, typ 5, t3, bílý. 10
vel. 3XL (50ks)

MJ Cena/Mj Sleva Celkem

bal

bal

bal

bd

bal

Celkem bez DPH a slevy :
Celkem bez DPH po slevě:

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV, p.o. Vedoucí: . , Objednal: ,
Purkyňova 36
Vyškov

720 000,00

720 000,00

Vaše objednávka bude vyřízena v |"lejb|ižších cinech.
V případě, že některé zboží není momentálně skladem,
bude zakázka v evidenci do úplného vykryti.

Vystavil: ,
E-mail: vistex@vistex.cz
Tel

vvvvvv.vistex.cz /|nÚL/A?


